Nume produs
Nume ambalaj
Headline
Cuvinte cheie
Descriere produs
Utilizare: Autoturism
Rezolutie video: 1920 x 1080p , 1280 x 720
Tip lentile: 4 Sticle 2.24
Chipset & senzor: GP5168 & F37
Unghi vizibilitate: 140°
Ecran: 1.5" IPS
Rata cadre: Max 30cps
Rezolutie senzor: 2 Mega Pixeli
Rezolutie foto: 12 Mega Pixeli
Compresie video: H.264
Tip fisier video: MOV
Inregistrare automata: Da
Senzor G: Da
Detectie miscare: Da
Mod parcare: Da
Inregistare in bucla: Da, 1 / 3 / 5 minute
Suport camera PC: Da ( Prin cablu miniUSB)
Stocare: Card Micro SA, Max 32GB, Clasa 10 ( neinclus )
Capacitate baterie: 180 mAh
Autonomie baterie: Pana la 15 minute
Alimentare: MicroUSB / MiniUSB - 5V 2.1A
Montare: Suport cu prindere magnetica
Montare suport: Adeziv 3M
Conditii de functionare: -10° - 60° C
Culoare: Negru
Pachetul include:
Camera auto Dash Patrol DC1
Suport magnetic
Cablu microUSB
Incarcator auto dual USB
Manual de utilizare
Dimensiuni produs: 43.6mm x 37.4mm x 55mm
Greutate produs: 56g
Dimensiuni ambalaj: 150mm x 110mm x 70mm
Greutate totala: 250g
Cod produs: TLL711001
EAN: 5949120002998
Specificatii tehnice
Caracteristici principale
Rezolutie FullHD pentru imagini clare
Lentila cu unghi larg de 140° pentru a cuprinde cat mai mult in imagine
Senzor G ce detecteaza impactul si declanseaza inregistrarea video
 Functia Monitor parcare - vegheaza perimetrul masinii cand este parcata si inregistreaza
Calatoreste in siguranta cu Dash Patrol DC1 - o camera de bord FullHD care inregistreaza
videoclipuri la o rezolutie de 1920 x 1080p si 30fps. Lentila cu unghi larg de 140° capteaza toata
imaginea din fata masinii si reduce zonele cu vizibilitate scazuta. Multumita functiei de inregistrare
minute si suprascrie automat filmarile mai vechi cu cele mai recente pentru a nu rata niciun
eveniment. Dash Patrol DC1 are un senzor G incorporat care este activat de schimbarile
semnificative si bruste de directie, precum ciocnirile sau franarile dure. Cand are loc un astfel de
eveniment, camera incepe sa inregistreze si protejeaza fisierul pe cardul microSD, impiedicand
suprascrierea acestuia de alte de videoclipuri. De asemenea, functia monitor parcare iti vegheaza
masina si in timp ce aceasta este parcata si are motorul oprit. Astfel ca daca detecteaza miscare
sau impact, camera incepe automat inregistrarea, iar tu vei stii mereu ce s-a intamplat cat timp erai
departe de masina.
Camera auto FullHD
Dash Patrol DC1
Rezolutie FullHD. G-sensor. Parking monitor.
Informatii de marketing
Camera auto Dash Patrol DC1, FullHD 1080P, Negru
DASH PATROL DC1 FullHD DASH CAM
Road safety